


Desde  6 7 . 7 5 m ²
a  9 3 . 5 m ²

De 1 dorm. + estudio
y 2 dorms. + estudio

*Todas las imágenes mostradas son referenciales. No incluye decoración, mobiliario ni equipamiento.

Te r uel  2 7 5



*Todas las imágenes mostradas son referenciales. No incluye decoración, mobiliario ni equipamiento.

0 9  P isos  
2 0  Departame ntos
2 5  E stac i o nam i e ntos
0 4  Sota nos  +  a z otea  
2 0  E sta c i o nam i e nto
     b i c i c letas

Te r uel  2 7 5



cuenta con el respado EDGE, 
esta certificacion se otorga a 
los proyectos inmobiliarios 
que cuentan con una 
construccion sostenible.

Esta brinda a la propiedad mas 
rentabilidad y sustentabilidad 
con forme pasan los años, 
además de aminorar los 
costos de mantenimiento 
enfocados a proteger el 
ambiente, convirtiéndose en 
un proyecto verde sostenible.

*Todas las imágenes mostradas son referenciales. No incluye decoración, mobiliario ni equipamiento.



CERCA A
TODO

GASTRONOMÍA COMERCIO SERVICIOS
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Wong
Plaza Vea
Tottus
Starbucks
Tai Loy
Cineplanet Alcázar

Madam Tusan
La Bistecca
Little Caesars
Kaikan
Fridays
Chili´s

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Jhonny Rockets
La Lucha
Saki Poké & Bowls
Restaurant
La Huaca Pucllana
Pardos Chicken
Café Lima

7.
8.
9.

10.

11.
12.

19.
20.
21.
22.

23.

BBVA
Scotiabank
AFP Integra
Museo
Huaca Pucllana
Parroquia Santa
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Principal
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Kitchenette
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91.00M2

Piso 2 

3 dorms

201

Av. Teruel

*Todas las imágenes mostradas son referenciales. El mobiliario mostrado en estas imágenes no forman parte del departamento.

Tipo B



94M2

Piso 4

3 dorms

402

Av. Teruel

*Todas las imágenes mostradas son referenciales. El mobiliario mostrado en estas imágenes no forman parte del departamento.

Tipo 1 B



Av. Teruel

502, 702

93.50M2

Piso 5 y 7

3 dorms

*Todas las imágenes mostradas son referenciales. El mobiliario mostrado en estas imágenes no forman parte del departamento.

Dúplex tipo 1

NIVEL A

NIVEL B



 602

802

67.75M2

Piso 6

2 dorms

Av. Teruel

*Todas las imágenes mostradas son referenciales. El mobiliario mostrado en estas imágenes no forman parte del departamento.

Tipo 2 B
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2013 2015 2016 2017 2019

2011 2015 2016 2017 2018

2021

2019

2021

2021

2021

2021

Residencial
Magnolias

 Surco

Residencial
Parque El Carmen

Pueblo Libre

Altavista 371
Magdalena

Paseo Del Parque
Surquillo

Parque Alberti 
Jesús María

MC 241
Magdalena

La Rosa
Park Concept

Jesús María

Parque Quiñones
San Miguel

Parque Milán
Los Olivos

Residencial Alcalá
Pueblo Libre

Parque Graña 395
MagdalenaResidencial

Crisantemos
Salamanca

Miro Quesada 361
Magdalena

Parque Mora
Miraflores

SM Park
San Miguel

Urban Living
210 Park

Pueblo Libre

2022

2022

General
Mendiburu
Miraflores

Parque224
Surquillo

OTROS PROYECTOS EN VENTA:

Gallery Art Garden 110 Gral. Mendiburu Independencia Enjoy Park Via Fernandini Greenleaf Teruel 275 Inclán Mantra Lune Lima Libertad Celeste ContisuyoParque 224 Emotions

CONSTRUYENDO EL FUTURO
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Informes: 

9 4 0  3 1 9  0 9 4  /  0 1  5 9 3 - 7 6 5 6
teruel275@capacasociados.com

Encúentranos en:


